[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

25.02.2015                                       № 264                       р.п. Каменоломни

	О признании утратившим силу некоторых  решений Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь частью  7 статьи 51 Устава муниципального   образования «Октябрьский район»,
Собрание депутатов Октябрьского района  решило:

1. Признать утратившим силу следующие решения Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области:

         1.1. Решение Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 12.08.2010 года № 372 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Октябрьского района, и муниципальными служащими Октябрьского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
        1.2. Решение Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 20.09.2010 года № 377 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Октябрьского района от 12.08.2010 № 372 «О предоставление гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Октябрьского района, и муниципальными служащими Октябрьского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

       1.3. Решение Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 10.12.2010 №20 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Октябрьского района от 12.08.2010 № 372 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Октябрьского района, и муниципальными служащими Октябрьского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
         И.О.Главы
Октябрьского района                                                               Н.Д. Бессарабов
      Председатель

Собрания депутатов

Октябрьского района                                                                  П.Г. Конорезов